
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.12.2023                                                                                                          № 426 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога 

от 27.08.2013 № 579  

«О муниципальном дорожном фонде  

города Таганрога»  

 

 

Принято 

Городской Думой 

22.12.2023 

 

 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением 

Городской Думы города Таганрога от 31.10.2023 № 412 «О внесении изменения в Решение 

Городской Думы города Таганрога от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры 

Администрации города Таганрога», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 27.08.2013 № 579                            

«О муниципальном дорожном фонде города Таганрога», следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «статьей 35 Устава муниципального образования «Город 

Таганрог» заменить словами «Уставом муниципального образования «Город Таганрог». 

1.2. В приложении: 

1.2.1. В пункте 3 части 1 статьи 2 слова «транспортными средствами, осуществляющими 

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить словами «тяжеловесными 

транспортными средствами». 

1.2.2. Часть 1 статьи 2 дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

«12) штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства.» 



2 

 

1.2.3. В части 1 статьи 3 слова «Управление капитального строительства г. Таганрога» 

заменить словами «Управление транспорта и дорожного строительства г. Таганрога». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

муниципального образования «Город Таганрог», начиная с бюджета на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов. 

3. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                     И. Титаренко 

 

 

 


